[image: ГЕРБ.JPG]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.08.2023
	     с. Идринское
	              № 489 - п

Об отказе в проведении аукциона,
назначенного на 05.09.2023 г. в отношении лота № 17

В соответствии с частью 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 7 пункта 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 8, 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P15]1.Отказать в проведении аукциона по продаже права заключения договора  аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности администрации Идринского района:
Лот 17 - земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования, находящегося по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Хабык, кадастровый номер земельного участка 24:14:0000000:2655, площадью 41911 кв.м., назначенный на 05.09.2023 года в 14:00 часов в здании администрации Идринского района, по адресу: Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Мира, 14.
	2. Опубликовать настоящее постановление об отказе в проведении аукциона по продаже права заключения договора  аренды земельного участка в газете «Идринский вестник», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет (www.torgi.gov.ru), на официальном сайте муниципального образования Идринский район www.idra-rayon.ru.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Идринского района Н.П. Антипову.
4.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава района                                                                                Г.В. Безъязыкова

image1.jpeg